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Valvojan lausuntonäkökohtia  

 

Alue on poikkeuksellisen vaativaa sprinttisuunnistusaluetta, jossa on paljon sokkeloisia kulku-uria ja piha-

alueita (kerrostaloja, rivitaloja, lastentarhoja ja leikkipuistoja). Monet kulku-urat ovat kapeita ja 

huomaamattomia, vaikka kohteita on uuden karttaohjeen mukaan korostettu ja kulku-uria levennetty. 

Alueella on paljon läpikulkua kieltäviä kylttejä, mutta ne eivät koske kilpailijoita niiltä osin, kuin alueet on 

karttaan merkitty sallituiksi.  Vastaavasti kielletyt kohdat alueella on merkitty kielletyn alueen tonttivihreällä tai 

punaisella kielletyn alueen viivoituksella. 

Useilla alueilla on tonttivihreän värillä merkitty hyvin pieniäkin istutus- ja tonttinurmikkoalueita, jotka siten on 

kielletty ylitettäväksi ja jotka ovat valvonnan piirissä. Alueilla on paljon tummalla vihreällä merkittyjä 

pensasryhmiä ja pensasaitoja. Muutamassa kohdin tällä värillä on merkitty sellaisia matalampiakin istutuksia, 

joita ei siis saa ylittää. 

Valtaosa sekä kerros- että rivitalotonttien alueista ovat yksityisiä, joissa meillä tämän kilpailun aikana on lupa 

kulkea.  Noilla alueilla on kilpailun aikanakin asukkaiden ja lasten normaalia liikkumista ja heillä on 

luonnollisesti etuoikeus omiin paikkoihinsa.   Suunnistajien pitää varoa heidän häirintäänsä ja varoa 

yhteentörmäysten aiheuttamista tonttialueella kävelevien ihmisten, lastenvaunujen, pyöräilijöiden ja 

autoilijoiden kanssa. Varsinaisten ajoteiden ylityksissä on karttaan merkitty valvottuja ylityskohtia. 

Rastimääritteet ovat vain irrallisina. Rastin kohteen kuvaaminen selkeästi ja yksiselitteisesti on ongelmallista, 

kun rastiympyrän sisällä ja rastipisteeseenkin liittyen useampiakin karttamerkkejä, joilla rastipisteen voisi 

yksilöidä.  Ratamestari on näistä valinnut vain ne, joiden avulla rastin voi selkeimmin lukea. Monissa paikoin 

ratamestari on määritellyt rastipisteen kulkukelpoisuutta selkeimmin kuvaavan tekijän eli avoimen kulku-uran 

ruskean värin (asfaltti-alue, sorapintainen alue=kenttä)  vaikka kohdetta sivuaisi myös muitakin karttakohteita 

(muuri, aita, pensas jne.), koska määritteestä näin olisi tullut tarpeettoman monimutkainen. 


